
 COMUNE DI VIAGRANDE C.A.P.        95029
P.IVA        00651130874
Tel.            0957923209
Fax            0957894029

Provincia di Catania

Segretario Comunale

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

N. 7 del Reg Dir. N. 409 del Reg. Gen. del 24-10-2019

ALBO INFORMATICO N. 966 CIG:

Oggetto:Nomina dell'ing.. Salvatore Faro Responsabile Unico del Procedimento per il
progetto di &#8220;realizzazione parco inclusivo all&#8217;interno del parco
Aniante&#8221;;

Responsabile del procedimento:

IL Segretario Comunale

PREMESSO

Che l’Assessorato della famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, Dipartimento
regionale della famiglia e delle politiche sociali, servizio 4, ha pubblicato D.D.G. n. 1399
del 8 agosto 2019, per la creazione di parchi giochi inclusivi atti a fornire spazi pubblici
comunali destinati al gioco;
Considerato che occorre procedere alla preliminare nomina del Responsabile Unico del
Procedimento;
Visto il D. L.vo 50/2016, con particolare riferimento all’’ art. 24 comma 1 lett. a) e all’’art.
31 comma 1;
Visto, altresì, l’’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
Ritenuta la propria competenza all’’adozione del presente atto in quanto vertice
amministrativo dell’’Ente e nella considerazione che il nominando Soggetto è responsabile
dell’’Area Tecnica con funzioni di P.O.;

DETERMINA

Nominare, ai sensi dell’’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, l’’ing. Salvatore Faro Responsabile
Unico del Procedimento per il progetto di “realizzazione parco inclusivo all’interno del
parco Aniante”;
Dare atto che le relative competenze tecniche saranno ricomprese nelle somme finanziate
dal l’Assessorato della famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, Dipartimento regionale
della famiglia e delle politiche sociali e che verranno determinate con successivo atto.
Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa sul bilancio
comunale.



Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario
per l'apposizione del visto di Regolarità contabile.
Di pubblicare la presente determinazione sul sito on line del Comune nella Sezione
Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.
Trasmettere la presente determinazione al dipendente interessato Ing. Salvatore Faro;
Dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento dell’’apposizione del visto di regolarità contabile;
- verrà pubblicata all’’Albo Pretorio on Line per quindici giorni consecutivi.

IL Segretario Comunale
Dott. Scilla Giuseppe



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere in ordine alla Regolarità Finanziaria: *******

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Viagrande
per 15 giorni consecutivi dal  24-10-2019  al  08-11-2019
Albo on line n. 966

Viagrande lì, 24-10-2019
Il Segretario Generale

f.to Dott. Scilla Giuseppe


